Ofício N.41/2025 - PROINOVA

                   ​

            ​ Santa Maria, 02 de julho de 2025.

À(aos): Inscritos no processo seletivo para bolsista - Proinova

Assunto: convocação

Em atendimento ao Edital n° 11/2025 - Processo seletivo de bolsista para

atuar na Pró-Reitoria de Inovação e Empreendedorismo da UFSM

(Proinova/UFSM), torna-se pública a convocação da seguinte participante:

NOME NOTA FINAL

Nadine Schmitt Aguiar Ferreira 8

​ Dessa forma, a participante citada acima, de quarta maior nota no processo

seletivo, está convocada a iniciar suas atividades junto à Pró-Reitoria de Inovação e

Empreendedorismo, a partir do dia 02 de julho de 2025.

​ Demais dúvidas e informações poderão ser encaminhadas ao endereço

proinova.financeiro@ufsm.br.

Atenciosamente,

Daniel Pinheiro Bernardon,
Pró-Reitor da PROINOVA.

mailto:proinova.financeiro@ufsm.br